1

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]     от  01.11.2019					             	               № 41О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 25.12.2017 № 50 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Смоленска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Смоленска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска»

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

       Внести следующие изменения в приказ от 25.12.2017   № 50 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Смоленска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Смоленска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска»:
1. Абзац 7 пункта 4.3.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«012 – внесение изменений в муниципальные программы в части перераспределения бюджетных ассигнований между ними в пределах суммарного общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Смоленского городского Совета о бюджете города Смоленска на их реализацию.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Арбузову М.П.

Начальник управления						                  Е.Н. Ландарская